
AVVISO PUBBLICAZIONE SU SINTEL CON ID N. 133464015  DELLA PROCEDURA NEGOZIATA  PER LA FORNITURA  DI MINI PLACCA PER STABILIZZAZIONE DELLA SPALLA SECONDO TECNICA LATARJE
Ultimo aggiornamento Venerdì 05 Febbraio 2021 12:54

    

ESITO (Aggiornato al 05/02/2021)

  

  

972_DET_AFF_NR_242.pdf

  

SI AVVISA DELL'AVVENUTA PUBBLICAZIONE SU SINTEL CON ID N. 133464015   DELLA
PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL  BANDO DI GARA  PER
LA FORNITURA DI MINI PLACCA PER STABILIZZAZIONE DELLA SPALLA SECONDO
TECNICA LATARJET-  DITTA ARTHREX ITALIA  SRL. - PER UN PERIODO DI 12  MESI" -
AFFIDAMENTO DIRETTO, AI  SENSI DELL'ARTICOLO 63, COMMA 2 LETTERA B  punto 2)
E LETTERA B  punto  3) DEL D. LGS. N. 50/2016 (ADF 972)

  

SCADENZA PRESENTAZIONE OFFERTA: 22.01.2021 ORE 17:30

  

e mail:   adelfranco@cittadellasalute.to.it

  

http://www.sintel.regione.lombardia.it/eprocdata/auctionDetail.xhtml?id=133464015

  

 

  

 

  

 

 1 / 1

images/bandi/190/972_DET_AFF_NR_242.pdf
http://www.sintel.regione.lombardia.it/eprocdata/auctionDetail.xhtml?id=133464015 MINI PLACCA

